



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز: از نرم افزارهای فضای مجازی برای مدیریت پسماند بهره می گیریم

پاسداشت محیط زیست با فن آوری های هوشمند

پناهیان: نقش مدیریت پسماند در مقابله با آلودگی های محیط زیست بسیار مهم است



سعیدرضا امیرآبادی - گروه گزارش

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خواستار تمرکز بر تفکیک زباله در مبدأ شد و از برگزاری جشنواره های شهر بدون پسماند خبر داد. صمد پناهیان با عرض تسلیت و تعزیت به مناسبت شهادت اسماعیل هنیه، اظهار داشت: خون شهدای مقاومت زمین ساز پیروزی نهایی ملت های مسلمان و آزادی خواهان بر مستکبران و غاصبان خواهد شد.

فرهنگ سازی برای تفکیک از مبدأ

او با اشاره به بهره گیری از قابلیت های فضای مجازی در راستای پاسداشت محیط زیست اظهار داشت: جمع آوری پسماندهای قابل بازیافت را مبدأ با استفاده از نرم افزارهای هوشمند یکی از رویکردهایی است که می تواند شیراز را در زمینه پایتخت محیط زیست آسیا سرآمد نشان دهد.

وی نقش مدیریت پسماند در ارتقای سلامت را بی نظیر ارزیابی کرد و افزود: عملیات جمع آوری پسماند خشک به اتحادیه صنف آسیابداران واگذار شده و در مرحله کارشناسی است.

پناهیان با اشاره به استفاده از چندین نرم افزار برای مدیریت پسماند گفت: روزانه بیش از یک هزار تن پسماند مخلوط و ۷۵۰۰ تن پسماند عمرانی در کلان شهر شیراز جمع آوری می شود و میزان جمع آوری روزانه پسماند خشک ده درصد است.

اهمیت نقش رسانه در مدیریت پسماند

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با اشاره به اهمیت فرهنگ سازی در حوزه پسماند، از نقش اصحاب رسانه به نیکی یاد کرد و افزود: فرهنگ سازی تفکیک پسماند که توسط خبرنگاران صورت می گیرد، کار ساعتها آموزش شهروندی را



انجام می دهد.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: یکی از راههای کاهش تولید پسماند استفاده کمتر از کیسه های پلاستیکی و نایلون هاست و شهروندان می توانند با تفکیک از مبدأ پسماندهای خشک و تر و کاهش مصرف روزانه حداقل یک عدد کیسه های پلاستیکی و تحویل پسماندهای خشک به خودروهای جمع آوری بازیافت، در حفظ محیط زیست و سلامت شهرمان کمک شایانی انجام دهند.

به گفته این مقام مسئول، بحث آموزش شهروندی برای تفکیک از مبدأ بسیار پراهمیت است و در سطح محلات برای ارتقای آگاهی جامعه فعال شدیم. وی با تأکید بر اینکه شهروندان، نقشی کلیدی در مدیریت پسماند و بازیافت زباله دارند، افزود: ۴۰ نفر آموزشگر تخصصی در راستای تفکیک پسماند و

مشکلات زیست محیطی زباله به شهروندان آموزش می دهند.

هم افزایی برای سلامت و زیبایی شیراز

پناهیان در بخش دیگری از این نشست خبری گفت: مدیریت جمع آوری پسماند سطح شهر شیراز خدمتی از شهرداری به شهروندان فهم شیراز است و از شهروندان انتظار می رود به منظور زیبایی شهر و ارتقای سلامت جامعه دغدغه بیشتری نسبت به موضوع تفکیک زباله داشته باشند. وی با اشاره به اینکه جمع آوری زباله به صورت منطقه ای در روزهای زوج و فرد به دو بلوک سبز و زرد تقسیم بندی شده، اظهار داشت: ساعات جمع آوری زباله از ۱۰ شب تا ۶ صبح است و همه لوگان مجهز به سیستم ردیابی خودرویی هستند و به صورت پیوسته پایش می شوند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس:

شهادت هنیه زمینه ساز پیروزی جبهه مقاومت می شود



عکس از علی رضا برزوی شیرازنویس

فارس افزود: طبق اساسنامه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، موضوع فعالیت این نهاد در حوزه سیاست گذاری، برنامه ریزی، سازمان دهی و نظارت، راهبری و همکاری در برگزاری مراسم و مناسبت های ملی، مذهبی، سیاسی و صهیونیسم بین الملل خواهد شد. وی با ارائه پیشینه ای از این جبهه انقلابی ادامه داد: ۱۲ مردادماه یادآور تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در سال ۱۳۵۹ هجری و همکاری در برگزاری مراسم رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی

سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس خواستار ایده پردازی جوانان مؤمن انقلابی در راستای تولید محتوای فاخر شد و ترور شهید اسماعیل هنیه را زمینه سازی پیروزی نهایی محور مقاومت دانست. حسین ملکمکان در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت سالروز تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد، با عرض تسلیت و تعزیت به مناسبت شهادت سردار بزرگ جبهه مقاومت، گفت: شهید دکتر اسماعیل هنیه حیات پرافتخار خود را در راه اعتلای اسلام و مبارزه با جنایت کاران صهیونیست و ایادی استکبار جهانی سپری کرد و این جنایت رذیله، زمینه ساز وحدت و پیوند جبهه مقاومت در راه تحقق آرمان های مقدس جهان اسلام و نابودی استکبار و

رئیس روابط عمومی جهاد کشاورزی فارس مطرح کرد:

اعتلای اطلاع رسانی در پرتو هم افزایی



سومین نشست شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی تابعه سازمان جهاد کشاورزی فارس برگزار شد. نشست هم افزایی مشترک مدیران روابط عمومی های ادارات تابعه سازمان جهاد کشاورزی فارس و کارشناسان مربوطه برگزار شد. سعیدعبدالوهاب نقیب رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، در این جلسه ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این جلسه، هماهنگی و توسعه همکاری بین بخش های مختلف سازمان را کلیدی مهم در گسترش فعالیت های سازنده در اعتلای اهداف این سازمان عنوان کرد و گفت: پیگیری امور سازمانی بخش ها و همسویی فعالیت های زیرمجموعه سازمان از مهم ترین اهداف برگزاری جلسات شورای هماهنگی است.

رومناهی از صفحه مشترک اینستاگرام سازمان جهاد کشاورزی و دستگاه های تابعه به همت روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس، پایان بخش مراسم بود.

بزرگداشت استاد مهدی مهندسی از مفاخر آباده برگزار می شود



نسب نوجوان و جوان شناسنده شود. امام جمعه آباد اظهار داشت: شهرستان آباده در سالیان متمادی شاهد طلوع ستاره های درخشان در آسمان علم و ادب و فرهنگ بوده است که استاد محمدمهدی مهندسی نمونه ای بارز از آن مفاخر فراموش ناشدنی است؛ استادی که تمام عمر خویش را در راه ترویج فرهنگ مقدس اسلام و فلسفه کمال انسانی طی نمود و در این مسیر از هیچ تلاشی مضایقه نکرد. عضو شورای خیرگان رهبری در ادامه افزود: طی طریق در مسیر اصول احکام اسلام بسیار دشوار و طاقت فرساست. این راه جز با توکل به ذات احدیت و پشتکار و جدیت مسیر نخواهد شد و استاد مهندسی به درستی این مسیر را انتخاب نمود و در طی سالیان عمر بابرکت خویش، تشنگان معرفت را از علم سراسر الهی خویش سیراب می نمود. وی افزود: به پاس سالها تلاش و مجاهدت و همچنین ارج نهادن به مقام والای استاد مهندسی، بزرگداشت آن فقید فرزانه در نیمه دوم سال جاری برگزار می شود و امید که راه چنین مفاخر ارجمنده همچنان ادامه یابد و الگویی برای نوجوانان و جوانان علاقمند به حوزه دین و فرهنگ باشد.

اکوسیستم است و پیامدهای ناگواری برای جامعه به دنبال دارد. او در این رابطه اظهار داشت: از دیدگاه سگ های بلاصاحب به عنوان یک بحران پیش روی بسیاری از شهرها و کلان شهرها قرار گرفته و باید با رشته اقدامات علمی و عملی با این پدیده مقابله کرد.

اقدامات زیرساختی برای مبارزه با آندس

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در بخش دیگری از سخنانش بیان داشت: مبارزه با پشه آندس نیازمند یک عزم جدی است و در این راستا سازمان مدیریت پسماند با برگزاری جلسه ویژه پیمانکاران شرکت های خدماتی و نظارتی خدمات شهری و عوامل مرتبط، انجام اقداماتی فوری و ویژه را در دستور کار خود داده است.

پناهیان ادامه داد: برخی مهم ترین اقدامات این سازمان، جمع آوری پسماندهای ساختمانی راهشده در سطح کوچک و معابر عمومی و جمع آوری لاستیک های مستعمل در سطح شهر، شست و شو و نظافت جداول روپا، گندزدایی سروسای های بهداشتی عمومی، شست و شو و گندزدایی ماشین آلات جمع آوری و حمل پسماند و همچنین آموزش و اطلاع رسانی به کارکنان است. وی افزود: با توجه به دستورالعمل کمیته دائمی

پناهیان خاطر نشان کرد: پیش بینی ظرفیت عظیم سازی سگ های بلاصاحب، بهره مندی از ظرفیت اساتید دانشکده دامپزشکی به مدیریت موضوع سایت نگهداری و مواردی از این دست از مفاد این تفاهنامه است. وی با بیان اینکه سگ برای رشد و تولید مثل نیاز به پناهگاه و غذا دارد، اظهار داشت: برخی شهروندان از روی ترحم ناچای اقدامات غیراصولی موجب افزایش تعداد سگ های بلاصاحب می شوند که باید در این زمینه فرهنگ سازی بیشتری را در دستور کار قرار داد. به گفته این مقام مسئول، غذارسانی به سگ های بلاصاحب و ولگرد به نوعی زمینه ساز اختلال در ساختن شهری سبز برای فرزندانمان باشیم.

کمک هزینه خرید خودرو بود که بازنشسته آموزش و پرورش است و تصمیم دارد هدیه خود را به کودکان بی سرپرست اهدا کند. او تصریح کرد: از هر تن زباله، ۲۰ لیتر شیرابه تولید می شود که با آموزش فرهنگ شهروندی باید از تولید این میزان آلودگی جلوگیری کرد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اعلام کرد که هر مترمربع مساحت خدماتی کلان شهر شیراز معادل ۱۰ هزار تومان هزینه برای شهرداری در بر دارد.

سامان دهی سگ های بلاصاحب با رویکرد علمی

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به برگزاری همایش سامان دهی سگ های بلاصاحب در شیراز گفت: برای نخستین بار با همکاری دانشکده دامپزشکی به صورت علمی به موضوع سامان دهی سگ های بلاصاحب توسط شهرداری شیراز با حضور اساتید برجسته ورود شد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با اشاره به دستاوردهای این نشست ادامه داد: تفاهنامه ای در این نشست تهیه و به کمیسیون خدمات شهری شورای شهر شیراز جهت بررسی و تأیید ارسال شده است.

پناهیان خاطر نشان کرد: پیش بینی ظرفیت عظیم سازی سگ های بلاصاحب، بهره مندی از ظرفیت اساتید دانشکده دامپزشکی به مدیریت موضوع سایت نگهداری و مواردی از این دست از مفاد این تفاهنامه است. وی با بیان اینکه سگ برای رشد و تولید مثل نیاز به پناهگاه و غذا دارد، اظهار داشت: برخی شهروندان از روی ترحم ناچای اقدامات غیراصولی موجب افزایش تعداد سگ های بلاصاحب می شوند که باید در این زمینه فرهنگ سازی بیشتری را در دستور کار قرار داد. به گفته این مقام مسئول، غذارسانی به سگ های بلاصاحب و ولگرد به نوعی زمینه ساز اختلال در

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز:

«با انرژی» بردگانش را شناخت



طی مراسمی، جوایز یکمیلیارد ریالی چهار برنده مرحله اول پویش با انرژی شرکت توزیع نیروی برق شیراز، که موفق به کاهش ۱۵ درصدی مصرف برق شده بودند، اهدا شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز در این مراسم، ضمن قدردانی از همراهی مشترکان در ایام پیک بار امسال، گفت: پویش با انرژی، یکی از ابتکارات تائید با هدف همراه کردن مشترکان در مدیریت و بهینه سازی مصرف انرژی برق بوده است. محمدرضا سلاخی با اشاره به استقبال خوب شهروندان از این پویش، گفت: در این پویش مشترکان طی ۲۱ هفته باید مصرف برق خود را در مقایسه با سال ۱۴۰۰ به میزان ۱۵ درصد کاهش می دادند. سلاخی با بیان اینکه، در مرحله نخست از این پویش، ۵ مشترک شرکت توزیع نیروی برق شیراز، مشمول دریافت جایزه شدند، گفت: در این مرحله چهار مشترک هر یک به میزان یکمیلیارد ریال و یک مشترک نیز که مدیر مدرسه در شیراز بود، به واسطه فعالیت های فرهنگی مدیریت مصرف و اطلاع رسانی پویش با انرژی، ۱۰ میلیون ریال، به عنوان پاداش و جایزه همکاری در مدیریت مصرف انرژی، دریافت کردند. مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز با اشاره به برگزاری پویش «با انرژی» توسط شرکت توزیع برق شیراز ادامه داد: در این پویش، به همه مشترکانی که در طول فصل تابستان نسبت به دوره مشابه سال قبل ۱۵ درصد کاهش مصرف داشته باشند، به قید قرعه جوایز ارزشمندی اهدا خواهد شد. وی همچنین از برگزاری قرعه کشی سه دستگاه خودروی سواری خودکار میان مشترکان کم مصرف خبر داد و اضافه کرد: علاوه بر این، دهها جایزه نقدی ۱۰۰ میلیون، ۱۰ میلیون و یکمیلیونی و همچنین هزاران بسته اینترنتی به مشترکانی که در این پویش شرکت کرده اند و ۱۵ درصد کاهش مصرف داشته باشند، تعلق خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز در پایان با اشاره به اعمال بیش از ۲۱ میلیارد تومان تخفیف در صورت حساب های مشترکان کم مصرف، از همه مردم فهمیم شیراز خواست تا با مدیریت مصرف برق در ساعات پیک مصرف، به پایداری شبکه برق و جلوگیری از خاموشی ها کمک کنند. در این مراسم، آقایان خسرو هاشمی، کمال آبادیان، نعمت اله خشود و سرکار خانم سکیته طایب زاده هر یک مبلغ یکمیلیارد ریال (صد میلیون تومان) و مدیر مدرسه سرکار خانم انسبه شکبیا مبلغ ۵ میلیون ریال به عنوان جایزه دریافت کردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس خبر داد:

کشف ۱۱۳ کیلو مواد مخدر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۱۱۳ کیلو و ۲۵۰ گرم مواد مخدر در عملیات مشترک مأموران این پلیس و استان البرز خبر داد. سرهنگ «عبدالرضا ضریب» در گفتگو با خبرنگاری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در راستای تعامل اطلاعاتی با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز، متوجه شدند باندی به سرکردگی فردی قاچاقچی اقدام به تهیه و توزیع محموله های مواد مخدر در این استان می کند. وی افزود: بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس قرار گرفت و در این راستا مخفیگاه این افراد در شهر شیراز شناسایی شد و مورد بازرسی قرار گرفت. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس تصریح کرد: در بازرسی مأموران انتظامی از مخفیگاه این افراد و همچنین خودروهای متعلق به آنان در شهر شیراز، در مجموع ۱۱۳ کیلو و ۲۵۰ گرم تریاک و ۵۵۰ گرم حبشیش کشف شد و در این خصوص چهار متهم دستگیر شدند. سرهنگ ضریب با اشاره به توقیف سه دستگاه خودرو سواری متعلق به این افراد، گفت: در این رابطه پرونده قضایی تشکیل شد.